
Nome da Escola : Agrupamento de Escolas n.º 1 de Marco de Canaveses

Data final da 

candidatura :
2020-10-30

Disciplina Projeto: Técnico de Informática

Ficheiro gerado em 

:
02/11/2020 17:11:25

Nº Escola :

Nº Horário :

Nº Horas:

Técnicos 

Especializados   

Avaliação Final

Nº Candidato Nome
AC

4372755295 Andreia Cristina Moreira da Silva
9,5

3056024862
DUARTE EMANUEL PEIXOTO CARVALHO GOMES DE 

MATOS 9,3

7994896650 José Miguel Vilar Alves Ribeiro
5,6

Marco de Canaveses, 12 de novembro de 2020

A Diretora

Berta Magalhães

Não compareceu à entrevista

Selecionada15,9

15,3

35

150745

38


